GOVERNO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA

PRAÇA JOSÉ LOBO, 10 – CENTRO – Bela Vista - GO, DE 18 de Setembro de 2009 – Prova de Títulos – PÁGINA 1 DE 1

EDITAL nº 07/2009 DO CONCURSO PÚBLICO 01/2009 – BELA VISTA/GO DE 18 DE SETEMBRO DE 2009

PROVA DE TÍTULOS

Eurípedes José do Carmo, prefeito de Bela Vista-GO, em atenção ao item 5 do EDITAL N.º 1/2009, de 18 de
setembro de 2009, torna público a convocação dos candidatos para a realização da prova de títulos do concurso
público para o cargo de Procurador Municipal.

.
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

122.00068222/9 CARLOS AUGUSTO SARDINHA TAVARES JUNIOR
122.00068941/5 CELIO NATAL DOS SANTOS JUNIOR
122.00068437/5 DANIELLA CUNHA MEIRELES
122.00069063/1 EDISON POVOA DO NASCIMENTO JUNIOR
122.00068232/4 JULIANO HAUSEN OLIVEIRA DA COSTA
122.00061597/7 LUCIA HELENA DE OLIVEIRA MIGUEL
122.00068968/0 LUCIO MAURO CARLONI FLEURY CURADO
122.00069214/0 MOISES RODRIGUES ABDALLA
122.00068247/1 PRISCILA CRISTINA GALVAO COSTA
122.00061517/3 RAFAEL LEMOS DO REGO
122.00069223/9 ROBERTO SATURNINO RODRIGO ARANTES DA SILVA
122.00068412/2 SABRINA FERNANDES FERREIRA
122.00068923/7 UBIRATAN ALVES BARROS
122.00068270/3 VICTOR AGUIAR JARDIM DE AMORIM
122.00061684/7 WESLEY MARQUES BRANQUINHO

Bela Vista-GO, 21 de Dezembro de 2009.

Eurípedes José do Carmo
Prefeito de Bela Vista-GO

    Realização: